
お 客 様 各 位 

２０２０年３月３日 

      アイカ工業株式会社 

 

期末決算棚卸に伴う出荷業務停止のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
 

さて、標題の件につきまして、来る３月３１日（火）、４月１日（水）は弊社期末決

算棚卸作業のため、下記の通り製品及びカタログ・サンプルの出荷を停止させていただ

きます。 
 

ご迷惑・ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

敬具    
 

記 

    

３月３０日（月）  製品 ご注文最終日、出荷最終日 

３月３１日（火）  出荷はありません（製品・カタログサンプル） 

    納品はありません（製品） 

４月 １日（水）  出荷はありません（製品・塗板サンプル） 

４月 ２日（木）  通常出荷業務再開 

 

3月30日 3月31日 4月1日 4月2日

月 火 水 木

化粧板・セラール製品
ご注文最終日※1

出荷最終日※2
出荷はありません 出荷はありません 通常出荷再開

化成品・化粧ボード

住器・建材製品

ご注文最終日

出荷最終日※2
出荷はありません 出荷はありません 通常出荷再開

機能材料製品
ご注文最終日※1

出荷最終日
出荷はありません 出荷はありません 通常出荷再開

カタログ・サンプル 通常出荷 出荷はありません 通常出荷再開 通常出荷

塗板サンプル　※3 通常出荷 通常出荷 出荷はありません 通常出荷再開

※1   化粧板・セラール・機能材料製品の3月30日（月）ご注文締め時間は最寄の弊社営業店所までお問い合わせください。

※2   3月31日（火）の納品はありません。

※3   ジョリパット、ジョリエース塗板は、別途納期のご回答をさせていただきます。

ご発注・出荷対応スケジュール

 

 

                               以上 


